Vanuit het zijn van een 

betrouwbare overheid treft het College daarom een minnelijke regeling met de heer Nibbering, 

gerelateerd aan de ontstane situatie. 

Het College betaalt de heer Nibbering, bij wijze van vergoeding een totaalbedrag van EUR 250.000,-

(zegge: tweehonderdvijftigduizend euro), voor alle door de heer Nibbering en ZWN gerelateerd aan 

de ontstane situatie, geleden of ervaren nadelen. Daarbij geldt dat de gemeente geen andere 

vergoeding, hoe dan ook genaamd, verschuldigd zal zijn aan de heer Nibbering of ZWN. De totale 

vergoeding van EUR 250.000,- (zegge: tweehonderdvijftigduizend euro) is inclusief eventuele door 

ZWN of de heer Nibbering of een aan hem verbonden vennootschap, verschuldigde BTW of andere 
belasting. 

Vrijwaring 

ZWN en de heer Nibbering vrijwaren het College en de Gemeente Roosendaal van alle eventuele 

aanspraken van derden jegens College en Gemeente in verband met dit geschil, waaronder in ieder